
D
ra

ft 
#8

 o
f F

ile
 E

B
3/

16
28

3/
21

/D
T

E
 A

pp
ro

ve
d 

by
 S

en
io

r 
Jo

in
t D

ire
ct

or
 (

E
C

S
) 

on
 2

7-
O

ct
-2

02
1 

03
:3

2 
P

M
 -

 P
ag

e 
1
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ഒ<് /- 

േഡാ. സിസ േതാമസ് 
സീനിയ? േജായിAറ് ഡയറ�? (ഇ സി

എസ്) 

ഭരണഭാഷ - മാJഭാഷ

നടപടിLമം
വിദ�ാഭ�ാസം - സാേ�തികം - െപാN Oലം മാ�ം 2021- േQRSാA തTിക -ഷീ�് െമ�U േQഡ് - േഭദഗതി
- ഉDരവ് �റെ<WവിXY

ജീവനZാര�ം (ബി). - വിഭാഗം

വായന:- 1.31.08.2021 തീയതിയിെല ഈ കാര�ാലയDിെല ഇേത ന]? ഉDരവ് 
2. ^ീ േറാമിD് ലി�_, േQRSാA (ഷീ�് െമ�U) സമ?<ി` അേപb 

ഉ�രവ്

   പരാമ?ശ  ഉDരവ് Eകാരം,  2021 െല െപാN Oലമാ�Dിെd ഭാഗമായി ഈ വe<ിന ് കീഴിgh
വിവിധ േQRSാA തTികയിU േജാലി െചk വ�l ജീവനZാെര Oലം മാ�ി ഉDരവ്
�റെ<Wവി`ി�Y. Fചന (2) Eകാരം, ^ീ േറാമിD് ലി�_-Aെറ അേപbmെട അടിOാനDിU, 
Enത ഉDരവിU താെഴ<റmം Eകാരം േഭദഗതി വ�Dി ഇതിനാU ഉDരവാeY.

ഷീ�് െമ�U േQഡിU Lമ ന]?  (8) Eകാരം, Jo? മഹാരാജാസ് െടേqാളജിZU ഇAsി�tuിU
നിയമിതനായ േകാഴിേZാട് സ?Zാ? എvിനീയറിംഗ ്  േകാേളജിെല  ^ീ.  േറാമിD്  ലി�_ െന
േകാഴിേZാട് സ?Zാ?  എvിനീയറിംഗ ്േകാേളജിU നിലനി?Dി െകാG ്ഇതിനാU ഉDരവാeY.

 പരാമ?ശ  ഉDരവിU മ�് മാ�wളിx.

പക?<്
1. ബyെ<u ജീവനZാ?Xം OാപനേമധാവികzXം (ഔേദ�ാഗിക െവബ ്ൈസ�് }േഖന ) 
2. ക�തU ഫയU /ഓഫീസ് േകാ<ി

 ഉDരവിA Eകാരം 

FEG ്


